关于遴选学生参加法国南特高等商学院暑期项目的通知

孙越崎学院将启动 2022 年法国南特高等商学院暑期项目的报名

遴选工作，现将有关事项通知如下：

一、项目基本情况

1.学校概况

南特高等商学院（法文：Audencia Nantes École de

Management；英文：Audencia Business School）简称南特高商

（Audencia），创办于 1900年，主校区位于法国西部最大城市、

全国第 6大城市南特，是一所有超过 120年历史的法国高等商学

院，迄今已培养出超过 3万名遍布世界各地的优秀毕业生。

南特高商是世界一流商学院，欧洲顶级高等商学院（grande

école），是法国 SAI五校联考的一员，也是最富盛名的法兰西

精英教育系统大学校的成员，以及全球 100所同时拥有 AACSB、

EQUIS和 AMBA“三皇冠”商科顶级认证的商学院之一。

2.项目主题

国际创新管理与领导力提升项目

3.项目时长

课程时间：58课时

4.项目简介

本次国际创新管理与领导力提升项目参照法国南特高等商学

院国际创新管理硕士项目（MSc in IM）创新与领导力模块的部分

课程，涵盖如下内容：

1、课程大师课模块：世界文明中的科学技术、世界科技发展

前沿；

2、跨文化管理模块：法国及欧洲人文艺术史、跨文化背景下

的人才领导力、全球化与中国金融体系；

3、数字化与创新模块：创业管理与数字化创新、大数据管理

与数字化营销。

模块 课程名称 课时 授课语言

MODULE 1

大师课模块

Science and Technology

in World Civilization

世界文明中的科

学技术
4 中/英文

The Development Trend

of the Frontier of World

Science and Technology

科技发展前沿-大

数据与人工智能
4 中/英文

MODULE 2

跨文化管理

French and European

Culture and Art History

法国及欧洲人文

艺术史
4 英语

Human Development in

the Cross-cultural

Background

跨文化背景下的

人力发展
12 英语

Organizational Behavior

in the Cross-Cultural

Background

跨文化背景下的

组织行为
4 中/英文

Globalization and China's

Financial System

全球化与中国金融

体系

4

中/英文

MODULE 3

数字化与创

新

Entrepreneurship

Management and Digital

Innovation

创业管理与数字

化创新
12 英语

Big Data Management

and Digital Marketing

大数据管理与数

字化营销
12 英语

MODULE 4

课程考核

Group Workshop and

Presentation，Report

个人作业、小组

报告、演示汇报

等

2 中/英文

二、项目申请

1.申请范围：

2021 级本科生；未受过海外课程资助学生；英语条件优秀学生。

2.申请条件：

具有孙越崎学院荣誉学籍本科生，身心健康，无违纪行为，能遵守

团组纪律。

三、报名方式

感兴趣的同学填写申请表（附件 1），并于 7 月 14 日下午 16：00

前将申请表发送至 syqxy@cumt.edu.cn。

四、其他

   1.项目名额有限，请务必根据自身暑期安排进行报名。若未能申请

成功请谅解，可持续关注学院通知，未来改报其他项目。遴选一经通过

不得退出，如遴选通过后放弃本项目，原则上一年内不得申请由孙越崎

学院组织的国际交流项目；

   2.考勤达标、成绩合格后，将获得由法国南特高等商学院提供的成

绩测评报告、结业证书；

   3.如学生成功申请并获得项目学分后，经学院审核，可认证置换海

外名校一流课程研学(英语)（P19023）课程 2学分。

   4.如对项目有疑问，请咨询学院赵老师。电话：83592908。

孙越崎学院

2022年 7月 7日